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Annotatsiya 

Ushbu maqola maktab o‘quvchilariga fizika darslarida zamonaviy va interaktiv 

metodlardan foydalangan holda dars sifatining samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar 

Metod, fizik kattaliklar, o‘lchov birlik, nazariy bilim, kub. 

Abstract 

This article will help schollchildren to improve the quality of their physics classes by 

using modern and interactive methods. 
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Аннотация 

Данная статья направлена на повышение эффективности качества урока с 

использованием современных и интерактивных методов на уроках физики для 

школьников 
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Dars samaradorligini oshirish, uni o„quvchilarga yanada qiziqarli va 

tushunarli yetkazib berish uchn turli xil metodlardan foyalanish zarur. 

To„g„ri yoki noto„g„ri metodi. Bu metod asosan darsning so„nggida 

qo„llaniladi. Mavzu yuzasidan xulosalarni, nazariy ma‟lumotlarni o„qituvchi ikki 

xil ko„rinishda yozadi. O„quvchilar esa uning qaysi biri to„g„ri va noto„g„ri 

ekanligini belgilashadi. Bu orqali esa mazvuning yanada esda qolarli bo„lishi va 

o„quvchilarning xotirasi mustahkamlanishi ta‟minlanadi. 

Kubik-Rubik metodi. O„quvchilar uchun bir muncha qiyinlik tug„diradigan 

fizika darslarini iloji boricha oson va tushunarli qilib tushuntirish uchun turli xil 

qiziqarli metod va o„yinlardan foydalanish tavsiya etiladi. Ulardan biri bu Kubik-

Rubik metodidir. 
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O„qituvchi tomonidan qattiqroq qog„ozdan kub shakllari yasaladi. Shaklning 

har bir tomoniga mavzular bo„yicha savollar tuzib yoziladi. Qiyinlik darajasiga 

qarab, oson savollar – yashil;  o„rtacha savollar – sariq;  qiyin savollar – qizil rangga 

bo„yaladi. Dars davomida o„quvchilar o„zlariga to„g„ri kelgan savollarga javob 

berishadi. 

Aqliy hujum metodi. O„quvchilarning mavzu yuzasidan erkin fikrlarini 

bildirishi, jamoaviy ishlashni va muommoli vaziyatlarga turlicha yondasha olishiga 

yordam beradi. Metodni qo„llash orqali ularning boshlang„ich bilimlarini bilib olish 

mumkin. 

T-chizma metodi. Ushbu metodning qo„llanilishi uncha qiyin bo„lmagan va 

samaradorligi katta bo„lgan metodlardan biri hisoblanadi. O„qituvchining 

kreativligi bunda asosiy ro„l o„ynaydi. Unda asosan ikki jihat qiyoslanadi va 

solishtiriladi 

“Elektr” bo„limi yuzasidan bo„yicha ushbu metodni qo„llaymiz. 

Ushbu bob tugagandan keyin o„qituvchi mustahkamlash darsi uchun qo„llashi 

mumkin. 

Doskaga katta T harfi chiziladi. Chizmaning bir tomoni bob bo„yicha o„tilgan 

kattaliklar ikkinchi tomoniga esa shu kattaliklarning o„lchov birlikari yoziladi. 

Misol uchun: bir tomoniga q zaryadni yozsak, ikkinchi tomoniga  o„chov birligi С 

(kulon) yoziladi. Uni juda ko„p davom ettirish mumkin. 

Metodni boshqa usulda ham qo„llasa bo„ladi. Qaysidir mavzu yuzasidan 

uning salbiy va ijobiy tomonlarini keltirish mumkin. Bu ham o„quvchilarning 

fikrlash doirasini kengaytirishga yordam beradi. 

Fizika darslarida metodlarni qo„llash asosan o„qituvchining salohiyatiga 

bog„liq bo„lib, iloji boricha darslarni qiziqarliroq bo„lisha yordam beradi. 

Xulosa. Umumiy o„rta ta‟lim maktab o„quvchilariga fizika darslarida “Kubik-

Rubik metodi” “Aqliy hujum metodi”, “T-chizma metodi”, metodlardan 

foydalanganda o„quvchilarning bilimi oshadi hamda ta‟lim sifatining oshirishga 

xizmat qiladi. 
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